
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

REKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO 2022-2023 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS 

VEIKSMŲ PLANO PATVIRTINIMO 
 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 43 straipsnio 1 dalies 42 punktu, Lietuvos 

Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 7 straipsnio 6 dalimi ir atsižvelgdamas į Lietuvos 

Respublikos nacionalinę kovos su korupcija 2015−2025 metų programą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Seimo _2015 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. XII-1537 „Lietuvos Respublikos nacionalinę 

kovos su korupcija 2015−2025 metų programos patvirtinimo“, bei Vilniaus universiteto 2021–2025 metų 

strateginį veiklos planą, patvirtintą Vilniaus universiteto tarybos 2021 m. vasario 24 d. nutarimu Nr. 

TPN-3 „Dėl Vilniaus universiteto 2021–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  pridedamą Vilniaus universiteto 2022-2023 metų korupcijos prevencijos 

veiksmų planą (toliau – Planas). 

2. P a v e d u  Plano vykdymo kontrolę Vilniaus universiteto kancleriui. 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Vilniaus universiteto rektoriaus 

2022 m. ________ d. įsakymu Nr. R- ___ 

 

VILNIAUS UNIVERSITETO 2022-2023 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS 

 VEIKSMŲ PLANAS 
 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vilniaus universiteto 2022-2023 metų korupcijos prevencijos veiksmų planas (toliau – 

Planas) parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, Lietuvos 

Respublikos nacionalinės kovos su korupcija 2015–2025 metų programa, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos Seimo 2015 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. XII-1537 „Dėl Lietuvos Respublikos 

nacionalinės kovos su korupcija 2015–2025 metų programos patvirtinimo“ (toliau – Nacionalinė 

kovos su korupcija programa), Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2021 

m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. 2-246 „Dėl Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo ir jo 

atlikimo tvarkos rekomendacijų patvirtinimo“, Vilniaus universiteto statutu (toliau – Statutas), bei 

atsižvelgiant į Vilniaus universiteto 2021-2025 metų strateginį veiklos planą, patvirtintą Vilniaus 

universiteto tarybos 2021 m. vasario 24 d. nutarimu Nr. TPN-3 „Dėl Vilniaus universiteto 2021–2025 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ (toliau – Vilniaus universiteto strateginis veiklos planas), 

ir į Korupcijos prevencijos veiksmų planų, jų projektų ir planų įgyvendinimo vertinimo tvarkos 

aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2021 m. gruodžio 

28 d. įsakymu Nr. 2-283 „Dėl Korupcijos prevencijos veiksmų planų, jų projektų ir planų 

įgyvendinimo vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

2. Plano paskirtis – užtikrinti ilgalaikę, kryptingą, veiksmingą korupcijos prevencijos ir 

kontrolės sistemą, kurti skaidrumo kultūrą Vilniaus universiteto veikloje, organizuoti Plano 

priemones, nuolat peržiūrint įgyvendinimo eigą ir veiksmingumą. 

3. Plane vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos 

korupcijos prevencijos įstatyme ir Nacionalinėje kovos su korupcija programoje. 

 

II SKYRIUS 

KORUPCIJOS RIZIKOS VEIKSNIŲ ANALIZĖ 

 

4. Vilniaus universiteto rektoriaus 2017 m. gegužės 17 d. įsakymu Nr. R-193 „Dėl Vilniaus 

universiteto korupcijos prevencijos 2017–2018 metų programos ir jos įgyvendinimo priemonių plano 

2017-2018 metams tvirtinimo“, buvo patvirtinta Vilniaus universiteto korupcijos prevencijos 2017–

2018 metų programa (toliau – Programa). Įgyvendinant Programą, antikorupciniu požiūriu buvo 

tobulinamos mokslo ir studijų veiklos sritys.  

5. Vykdant Programą buvo: 

5.1 priimtas Vilniaus universiteto rektoriaus 2017 m. gegužės 8 d. įsakymas Nr. R-175 „Dėl 

Vilniaus universiteto dėstytojų darbo laiko apskaitos tvarkos aprašo tvirtinimo“; 

5.2 priimtas Vilniaus universiteto senato 2017 m. gegužės 23 d. nutarimas Nr. S-2017-6-2 

„Dėl Vilniaus universiteto įmokų už studijas mokėjimo, grąžinimo ir išieškojimo tvarkos aprašo 

naujos redakcijos tvirtinimo“; 

5.3 priimtas Vilniaus universiteto studijų prorektoriaus 2017 m. spalio 11 d. įsakymas Nr. 

R-445 „Dėl Vilniaus universiteto stipendijų nuostatų pakeitimo“; 

5.4 priimtas Vilniaus universiteto rektoriaus 2018 m. spalio 29 d. įsakymas Nr. R-582 „Dėl 

Vilniaus universiteto darbuotojų komandiruočių tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir Vilniaus universiteto 

rektoriaus 2014 m. liepos 14 d. įsakymo Nr. R-348 „Dėl darbo laiko apskaitos žiniaraščio pildymo 

tvarkos aprašo ir jo formos patvirtinimo“ pakeitimo“; 

5.5 priimtas Vilniaus universiteto studijų prorektoriaus 2019 m. sausio 7 d. įsakymas Nr. 



 

R-7 „Dėl Vilniaus universiteto stipendijų nuostatų pakeitimo“; 

5.6 sukurtas vidinis pranešimų kanalas, skirtas darbuotojams, pageidaujantiems pateikti 

informaciją, apie galimus korupcijos pasireiškimus; 

6. 2019–2021 metais Vilniaus universitete antikorupciniu požiūriu buvo tobulinamos 

viešųjų pirkimų, personalo ir projektų valdymo sritys. Stiprinant vidaus kontrolę: 

6.1 priimtas Vilniaus universiteto rektoriaus 2019 m. lapkričio 21 d. įsakymas Nr. R-601 

„Dėl Vilniaus universiteto rektoriaus 2018 m. spalio 29 d. įsakymas Nr. R-582 „Dėl Vilniaus 

universiteto darbuotojų komandiruočių tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir Vilniaus universiteto 

rektoriaus 2014 m. liepos 14 d. įsakymo Nr. R-348 „Dėl darbo laiko apskaitos žiniaraščio pildymo 

tvarkos aprašo ir jo formos patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo“; 

6.2 priimtas Vilniaus universiteto rektoriaus 2020 m. sausio 24 d. įsakymas Nr. R-39 „Dėl 

Vilniaus universiteto rektoriaus 2017 m. lapkričio 13 d. įsakymo Nr. R-495 „Dėl Viešųjų ir privačių 

interesų derinimo ir kontrolės Vilniaus universitete tvarkos aprašo ir Vilniaus universiteto 

bendruomenės narių, kurie privalo deklaruoti privačius interesus, pareigybių sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“; 

6.3 priimtas Vilniaus universiteto rektoriaus 2021 m. gruodžio 9 d. įsakymas Nr. R-424 

„Dėl Vilniaus universiteto rektoriaus 2018 m. sausio 2 d. įsakymo Nr. R-5 „Dėl Viešųjų pirkimų 

organizavimo ir vykdymo Vilniaus universitete tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“; 

6.4 periodiškai atliekama viešųjų pirkimų pretenzijų analizė; 

6.5 atliekami vykdytų projektų vidiniai auditai. 

7. Įgyvendinant antikorupcinį švietimą ir didinant darbuotojų informuotumą, projekto 

„Aukštųjų mokyklų tinkle optimizavimas ir studijų kokybės gerinimas Šiaulių universitetą 

prijungiant prie Vilniaus universiteto“ Nr. 09.3.1-ESFA-V-738-03-0001 veiklos 3.2.7 „Vieningos 

korupcijos ir prevencijos kontrolės sistemos sukūrimas“ apimtyje buvo:  

7.1 parengti visiems Vilniaus universiteto darbuotojams skirti Skaidrumo skatinimo ir 

korupcijos prevencijos elektroniniai mokymai;  

7.2 Vilniaus universiteto personalo, turto valdymo, viešųjų pirkimų ir projektų valdymo 

specialistams organizuoti mokymai antikorupcine tematika. 

8. Vadovaujantis 2021 metų tyrimo „Lietuvos korupcijos žemėlapis“ duomenimis, per 

pažintis į viešojo sektoriaus institucijas įsidarbina 27% naujų darbuotojų. 2021 m. atlikta Vilniaus 

universiteto darbuotojų apklausa, kurioje dalyvavo 964 darbuotojai. Vilniaus universiteto darbuotojai 

atviru klausimu buvo kviečiami išsakyti savo nuomonę apie keistinus dalykus visais Vilniaus 

universiteto darbuotojams aktualiais klausimais. Pasiūlymus pateikė 657 darbuotojai, iš kurių 56 

atsakymai (8,5%) sietini su antikorupcine tematika. Atlikus darbuotojų apklausos ir pasiūlymų 

analizę nustatyti šie korupcijos rizikos veiksniai: akademiniai darbuotojai akcentavo atestacijų bei 

konkursų sąlygų ir proceso painumą, neakademiniai darbuotojai – darbo užmokesčio tvarkų painumą; 

bendrai – paminėtos nepotizmo ir kronizmo priėmimo į darbą metu apraiškos, sprendimų, susijusių 

su priėmimu į darbą, vilkinimas.  

9. Lietuvos Respublikos nacionalinės kovos su korupcija programos įgyvendinimo 2020–

2022 metų tarpinstitucinio veiklos plane, patvirtintame Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. 

lapkričio 4 d. nutarimu Nr. 1232 „Dėl Lietuvos Respublikos nacionalinės kovos su korupcija 2015–

2025 metų programos įgyvendinimo 2020–2022 metų tarpinstitucinio veiklos plano patvirtinimo“, 

numatyta nuosekliai ir veiksmingai tobulinti korupcijos prevencijos ir kontrolės sistemą, 

antikorupcinį švietimą ir informuotumą, užtikrinti prevencijos ir kontrolės priemonių tęstinumą – 

daryti teigiamą įtaką visuomeninio gyvenimo sritims ir didinti skaidrumą valstybėje. Lietuvos 

Respublikos nacionalinės kovos su korupcija programoje nurodoma, kad trūksta skaidrumo ir 

viešumo dėl turto valdymo, naudojimo ir disponavimo. 

10. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2020–2023 metų 

korupcijos prevencijos programoje, patvirtintoje Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymu Nr. V-802 „Dėl Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijos 2020–2023 metų korupcijos prevencijos programos patvirtinimo“, pristatomoje 

analizėje, atkreipiamas dėmesys į kontrolės sistemos, susijusios su viešaisiais pirkimais, tobulinimą, 



 

privačių ir viešųjų interesų rizikų valdymą, reglamentuojančių teisės aktų ir jų projektų antikorupcinį 

vertinimą. 

 

III SKYRIUS 

PLANO TIKSLAS, UŽDAVINIAI IR VERTINIMO KRITERIJAI 

 

11. Plano tikslai, uždaviniai ir vertinimo kriterijai parengti vadovaujantis Plano II skyriuje 

įvardintomis korupcijos rizikos veiksnių analizės išvadomis. Plane numatomi tikslai ir uždaviniai, 

skirti korupcinių rizikų mažinimui. 

12. Vadovaujantis Vilniaus universiteto strateginiu veiklos planu ir įvardintomis korupcijos 

rizikos veiksnių analizės išvadomis, Planas orientuojamas į korupcijos rizikos veiksnių šalinimą bei 

sąžiningumo ir bendruomenės atsparumo korupcijai stiprinimą Vilniaus universiteto turto valdymo ir 

personalo valdymo srityse. 

13. Vienas iš Nacionalinės kovos su korupcija programos uždavinių – antikorupcinio švietimo 

plėtojimas. Prisidedant prie šio uždavinio įgyvendinimo, numatoma didesnį dėmesį skirti 

antikorupciniam Vilniaus universiteto darbuotojų ir studentų švietimui, organizuoti skaidrumo 

tyrimus skatinantį studentų darbų konkursą, parengti skaidrumo mokymus studentams, įtraukti 

skaidrumo skatinimo mokymus į naujai priimtų darbuotojų integracijos procesą. 

14. Vykdant Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo nuostatas reikalinga 

sisteminga vidaus teisės aktų peržiūra. Planuojama antikorupciniu požiūriu peržiūrėti darbuotojų 

atranką ir turto valdymą reglamentuojančius Vilniaus universiteto teisės aktus. 

15. Plano tikslai: 

15.1 užtikrinti korupcijos prevencijos sistemos veiksmingumą, tobulinant teisinę aplinką. 

15.2 skatinti bendruomenės nepakantumą korupcinio pobūdžio teisės pažeidimams. 

16. Uždaviniai Plano 15.1 papunktyje nurodytam tikslui pasiekti: 

16.1 atlikti atsparumo korupcijai lygio nustatymą; 

16.2 formuoti korupcijos prevencijos kontrolės aplinką personalo valdymo ir turto valdymo 

veiklos srityse; 

16.3 tobulinti Vilniaus universiteto korupcijos prevencijos srities teisinį reglamentavimą; 

16.4 vystyti vidinį pranešimų apie pažeidimus kanalą. 

17. Uždaviniai Plano 15.2 papunktyje nurodytam tikslui pasiekti: 

17.1 didinti bendruomenės įsitraukimą į Plano veiklas ir ugdyti nepakantumą korupcijai; 

17.2 informuoti bendruomenę apie Vilniaus universitete vykdomas korupcijos prevencijos 

veiklas, viešinti šių veiklų procedūras ir rezultatus; 

17.3 vykdyti Vilniaus universiteto bendruomenės antikorupcinį švietimą. 

18. Plano tikslų įgyvendinimas vertinamas pagal Plane numatytų korupcijos rizikos mažinimo 

priemonių vertinimo kriterijus. 

 

IV SKYRIUS 

PLANO ĮGYVENDINIMAS IR KONTROLĖ 

 

19. Plano 16-17 punktuose įvardintiems uždaviniams įgyvendinti numatomos Korupcijos 

rizikos mažinimo priemonės (priedas), už priemonių įgyvendinimą atsakingi vykdytojai, 

įgyvendinimo terminai ir įgyvendinimo vertinimo kriterijai.  

20.  Plane numatytų priemonių įgyvendinimą: 

20.1  koordinuoja už korupcijos prevenciją Vilniaus universitete atsakingas darbuotojas 

(toliau  – korupcijos prevencijos pareigūnas); 

20.2  kontroliuoja Vilniaus universiteto kancleris. 

21. Korupcijos rizikos mažinimo priemonių Priede nurodyti vykdytojai: 

21.1  įgyvendina priemones, 

21.2  informuoja nurodytus šio Plano 20 punkte atsakingus subjektus apie nukrypimus nuo 

priede nurodytų terminų,  



 

21.3  rengia ir teikia šių priemonių vykdymo ataskaitas šio Plano 20 punkte nurodytiems 

subjektams. 

22.  Korupcijos prevencijos pareigūnas vertina pateiktą informaciją apie Plano įgyvendinimo 

eigą ir veiksmingumą ir, atsiradus poreikiui, imasi priemonių šalinti nustatytas kliūtis ir problemas, 

dėl kurių gali būti nepasiekti Plano tikslai ir uždaviniai, laiku neįvykdytos priemonės. 

23. Apibendrinta Plano įgyvendinimo eigos ir veiksmingumo informacija teikiama Vilniaus 

universiteto rektoriui pasibaigus finansiniams kalendoriniams metams.  

24. Informacija apie Plano įgyvendinimo eigą viešai skelbiama Vilniaus universiteto interneto 

svetainėje, skiltyje „Korupcijos prevencija“. 

25. Visi bendruomenės nariai gali teikti pasiūlymus (pranešimo kanalu ir kitais būdais) dėl 

Plano nuostatų įgyvendinimo ir tobulinimo. Ne rečiau kaip kartą per metus nagrinėjami Plano 

papildymo bei atnaujinimo pasiūlymai. Plano papildymo ir pasiūlymų aptarimą inicijuoja korupcijos 

prevencijos pareigūnas. 

26. Planas vykdomas iš Vilniaus universiteto lėšų, taip pat iš kitų teisėtai ir tiksline paskirtimi 

gautų lėšų. 

 



 

Vilniaus universiteto 2022-2023 metų 

korupcijos prevencijos veiksmų plano 

priedas 

 

KORUPCIJOS RIZIKOS MAŽINIMO PRIEMONĖS 

 

Nr. Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Terminai Įgyvendinimo vertinimo 

kriterijai 

Pirmas tikslas: užtikrinti korupcijos prevencijos sistemos veiksmingumą, tobulinant teisinę aplinką 

1.  Atlikti atsparumo 

korupcijai lygio 

nustatymą 

Antikorupcinio atsparumo lygio nustatymas 

vadovaujantis tai reglamentuojančiais 

Lietuvos Respublikos teisės aktais ir 

privalančių deklaruoti privačius interesusi 

darbuotojų apklausa. 

Korupcijos 

prevencijos 

pareigūnas (toliau – 

KPP), Vilniaus 

universiteto (toliau 

– Universitetas) 

Centrinės 

administracijos 

Strateginio 

planavimo skyrius. 

2022 m. 

IV ketvirtis 

Nustatytas antikorupcinio 

atsparumo lygis. 

2.  Formuoti korupcijos 

prevencijos kontrolės 

aplinką Plane 

įvardintose veiklos 

srityse 

Antikorupcinis teisės aktų  personalo 

valdymo ir turto valdymo srityse 

vertinimas. 

KPP, Universiteto 

Centrinės 

administracijos 

Personalo skyrius, 

Universiteto Turto 

valdymo ir paslaugų 

centras. 

2022 m. 

III ketvirtis 

Atlikti atrinktų personalo ir turto 

valdymo sričių teisės aktų 

antikorupciniai vertinimai. 

Universiteto teisės aktų personalo ir turto 

valdymo srityse pakeitimų projektų 

parengimas pagal antikorupcinio vertinimo 

išvadas. 

2022-2023 

m. 

Pagal atliktą antikorupcinį teisės 

aktų vertinimą atlikti įvertintų 

teisės aktų pakeitimai. 

3.  Tobulinti Universiteto 

korupcijos 

prevencijos teisinį 

reglamentavimą  

Korupcijos prevencijos srities Universiteto 

teisės aktų parengimas ir/ar pakeitimas. 

KPP, Universiteto 

Centrinės 

administracijos 

Teisėkūros skyrius. 

2022-2023 

m. 

Parengti arba atnaujinti privalomi 

korupcijos prevencijos srities 

Universiteto teisės aktai. 

4.  Vystyti vidinį 

pranešimų apie 

pažeidimus kanalą  

Pranešimų apie pažeidimus Universitete 

įgyvendinant Pranešėjų apsaugos įstatymą 

KPP, Universiteto 

Informacinių 

2022 m. 

IV ketvirtis 

Parengta ir iškomunikuota 

pranešimų apie pažeidimus 

Universitete teikimo tvarka. 



 

teikimo tvarkos parengimas ir 

įgyvendinimas. 

technologijų 

paslaugų centras. 

Antras tikslas: skatinti bendruomenės nepakantumą korupcinio pobūdžio teisės pažeidimams 

5.  Didinti Universiteto 

bendruomenės 

įsitraukimą į Plano 

veiklas ir ugdyti 

nepakantumą 

korupcijai 

Studentų mokslinių darbų konkursas ir 

Tarptautinės antikorupcijos dienos 

minėjimas. 

KPP, Universiteto 

Šiaulių akademija. 

2022-2023 

m. 

Įgyvendinti planuojami renginiai. 

 

6.  Informuoti 

Universiteto 

bendruomenę apie 

vykdomas korupcijos 

rizikos mažinimo 

priemones ir 

rezultatus 

Korupcijos rizikos mažinimo priemonių 

įgyvendinimo viešinimas Universiteto 

interneto ir intraneto svetainėse. 

KPP, Universiteto 

Centrinės 

administracijos 

Bendruomenės 

vystymo skyrius. 

Ne rečiau 

kaip kartą per 

metus 

Korupcijos rizikos mažinimo 

priemonės ir viešintini vykdymo 

rezultatai pristatyti Universiteto 

rektoriui bei paskelbti Universiteto 

interneto ir intraneto svetainėse. 

7.  Vykdyti Universiteto 

bendruomenės 

antikorupcinį švietimą 

Įvadiniai elektroniniai mokymai naujiems 

darbuotojams. 

KPP, Universiteto 

Centrinės 

administracijos 

Personalo skyrius, 

Universiteto 

Informacinių 

technologijų 

paslaugų centras. 

Nuolat Skaidrumo mokymai įtraukti į naujų 

darbuotojų integracijos procesą. 

_______________________ 

i Pagal Vilniaus universiteto rektoriaus 2017 m. lapkričio 13 d. įsakymą Nr. R-495 "Dėl viešųjų ir privačių interesų derinimo ir kontrolės Vilniaus universitete tvarkos aprašo 

ir pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašo patvirtinimo" 

                                                 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO 2022-2023 METŲ
KORUPCIJOS PREVENCIJOS VEIKSMŲ PLANO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-31 Nr. R-184
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimvydas Petrauskas, Rektorius, Centrinė administracija
Sertifikatas išduotas RIMVYDAS PETRAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-31 15:48:00 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-06 08:50:07 – 2025-02-04 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2021-12-20 09:39:22 iki 2024-12-19 09:39:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.62

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-05-31
15:52:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-05-31 15:52:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


